
 

 

 
  
  
 
 
 
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 
 
 

Акта Изборне комисије општине Оџаци 

Рeдни 

број 
Назив акта Страна 

81. Одлука о објављивању коначног броја бирача у општини Оџаци  217. 

 
 
 
 

 

 

 

Година : LII 
 

О  Џ  А  Ц  И 

22.  АПРИЛ  2017 . ГОДИНЕ 
 

Број   11 



 “Службени лист општине Оџаци” 11/2017    22.04.2017.године        

217 

 

 

81. На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“, бр. 

104/09 и 99/11), сходна примена, и члана 15. став 1. Тачка 12. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС“, број 129/07, 34//10-одлука УС и 54/11), Изборна комисија општине 
Оџаци, на седници одржаној  22. Априла  2017. године, донела је 

 

О Д Л У К У  

О ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА 

У ОПШТИНИ ОЏАЦИ  

 

1 .  Коначни број  бирача у општини Оџаци,  на дан 22.  априла  2017.  године,  

је  26.061  .  

2 .  Број  бирача за свако  бирачко место на  подр учју општине Оџаци је  

следећи :  

Редни број  Назив бирачког  места  Адреса бирачког места  Број  бирача  

1 .  Основна школа   Бачки Брестовац,  Маршала Тита 83  757 

2.  Основна школа   Бачки Брестовац,  Маршала Тита 83  839 

3.  Основна школа   Бачки Брестовац,  Маршала Ти та 83  836 

4.  Основна школа   Бачки Грачац,  Личка 16  983 

5.  Основна школа   Бачки Грачац,  Личка 16  970 

6.  Основна школа   Богојево ,  Маршала Тита 13  766 

7.  Основна школа   Богојево ,  Маршала Тита 13  769 

8.  Основна школа  Каравуково ,  Жарка Зрењанина 90  891 

9.  Основна школа  Каравуково ,  Жарка Зрењанина 90  958 

10.  Основна школа  Каравуково ,  Жарка Зрењанина 90  916 

11.  Основна школа  Каравуково ,  Жарка Зрењанина 90  906 

12.  Основна школа   Српски Милетић ,  Светог Саве бб  911 

13.  Основна школа   Српски Милетић ,  Светог Саве бб  866 

14.  Основна школа   Српски Милетић ,  Светог Саве бб  854 

15.  Основна школа  Ратково ,  Ратка Павловића бб  921 

16.  Основна школа  Ратково ,  Ратка Павловића бб  918 

17.  Основна школа  Ратково ,  Ратка Павловића бб  997 

18.   Гимназија  Оџаци,  Сомборска 18  1219 

19.   Гимназија  Оџаци,  Сомборска 18  1048 

20.   Гимназија  Оџаци,  Сомборска 18  1149 

21.   Гимназија  Оџаци,  Сомборска 18  1164 

22.  Основна школа  

"Бранко Радичевић"   
Оџаци,   Васе Пелагића 60  

1024 

23.  Основна школа  

"Бранко Радичевић"   
Оџаци,   Васе Пелагића 60  

1017 

24.  Основна школа  

"Бранко Радичевић"   
Оџаци,   Васе Пелагића 60  

1158 

25.  Основна школа  Лалић,   Маршала Тита 52  1174 

26.  Основна школа   Дероње ,  Светозара  Милетића 25 -а  1002 

27.  Основна школа   Дероње ,  Светозара  Милетића 25 -а  1048 

 

3 .  Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.  

 

Број :  013-1-52/2017  

Дана :  22 .  априла  2017.  Године  

ОЏАЦИ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

  
 Председница, 
 Снежана Грујичић 

 
 

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 11/2017  22.04.2017.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: 
ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 


